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VAL-Workshop
- prioritera och fokusera -

Bakgrund Inför starten av ett affärssystemsprojekt, och oftast redan under upphandlingspro-
cessen uppstår ett behov att tänka igenom och dokumentera ett stort antal saker.
Detta har visat sig vara en svår uppgift, framförallt att prioritera rätta saker. Det är
ju så många sakfrågor och personliga önskemål som ska ta hänsyn till. För att inte
tala om den ibland farliga drivkraften ”nu när vi ändå håller på” som ofta leder oss
från det vi borde fokusera på.

VAL Oavsett var i processen man är eller hur bra man lyckats med konkret dokumenter-
ing av prioriteringar och mål, är det bra att få svar på frågorna:
 Vad är Verksamhetskritiskt?
 Vad är Affärsstrategiskt?
 Vilket Ledningssystem behöver vi?

Resultat Resultatet från en genomförd VAL-workshop:
 Verksamhetskritiska processer/funktioner identifierade och prioriterade
 Affärsstrategiska processer/funktioner identifierade och prioriterade
 Det framtida ledningssystemet beskrivet
Arbets- och synsättet är övergripande, inte detaljfokuserat

Leverabler  Förberedelser, intervjuer med relevanta personer
 Genomförd workshop
 Workshopmaterial i MS-Office
 Workshopdokumentation i MS-Office
 Våra reflektioner och rekommendationer i MS-Office
 Presentation i MS-Powerpoint för kundens behov att redovisa resultatet internt
 Möte där materialet ovan överlämnas och förklaras

Angreppssätt Som förberedelse är det oftast intervjuer samt inläsning av material som utgör
grunden för workshopens utformning. Workshopen genomförs under relativt strik-
ta former med tydliga mål som drivkrafter, konkret pragmatism prioriteras före
kreativ utformning.

Efterarbetet är dokumentering av workshopens resultat samt en presentation i mö-
tesform för kunden innehållande bl.a. rekommendationer. Med detta som grund
kan kunden själv eller tillsammans med oss lyckas bättre med sitt projekt.

Mer information Spantets hemsida www.spantet.se eller maila till: info@spantet.se
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